令和 2 年 4 月 15 日

保護者の皆様

仙台市立野村小学校

校 長 佐藤 康隆

始業式及び入学式延期のお知らせ

 本日，仙台市教育委員会より別添のとおり始業式及び入学式の延期に係る通知がありま

した。これを受けて，下記の通りの対応といたしますので，御理解と御協力をお願いいたし

ます。

 本校の始業式及び入学式は延期となりましたが，子供たちが気持ち新たに新年度を迎え，

保護者の皆様と目標の共有ができる関係づくりができますよう，本校として工夫をしなが

ら準備を進めていきたいと考えています。

 なお，今後も教育委員会からの通知により，対応が変更になる場合がありますので，その

都度一斉メール，学校 HP 等でお知らせいたします。

記

１ 始業式・入学式の実施日について

5 月 7 日（木）以降に延期いたします。詳しくは，改めて御連絡いたします。

２ 担任発表について

  学校だより等の方法でお伝えしたいと考えています。詳しくは，改めて御連絡いたしま

す。

３ 教科書の配布について

  教科書や課題等の受け渡しの時期や方法についても，改めて御連絡いたします。

４ 居場所の確保について

  小学校 1～4年生及び特別支援学級に在籍する児童の受け入れについては，本日を含め，

これまでと同様に受け入れを行います。

問い合わせ先

 野村小学校

 教頭 大友 宏俊

   電話 372-3609